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Прайс-лист на изготовление календарей-трио 

на бумажной основе

Календари-Трио изготавливаются из картона плотностью 300 г/м с использованием цифровой печати. 

1) Календарь-Моно 310*410 мм. в раскрытом виде

	Тираж
	Стоимость без ламинации
	Стоимость с глянцевой ламинацией
	Стоимость с 

матовой ламинацией

	50
	180
	200
	210

	100
	140
	160
	170

	200
	120
	140
	145

	300
	100
	120
	125

	500
	80
	100
	105

	750
	70
	90
	100

	1000
	60
	80
	90


2) Календарь-Стандарт 1 310*720 мм. в раскрытом виде

Верх. Шпигель 310*210 мм. Средние и нижние 310*170

	Тираж
	Стоимость без ламинации
	Стоимость с глянцевой ламинацией
	Стоимость с 

матовой ламинацией

	50
	270
	290
	300

	100
	180
	205
	210

	200
	145
	165
	170

	300
	125
	150
	155

	500
	115
	140
	145

	750
	100
	125
	130

	1000
	80
	100
	105


2) Календарь-Стандарт 2 370*750 мм. в раскрытом виде

Верх. Шпигель 370*225 мм. Средние и нижние 370*175

	Тираж
	Стоимость без ламинации
	Стоимость с глянцевой ламинацией
	Стоимость с 

матовой ламинацией

	50
	360
	380
	385

	100
	280
	300
	310

	200
	230
	250
	260

	300
	200
	220
	230

	500
	180
	200
	210

	750
	170
	190
	200

	1000
	150
	170
	180


· Цены указаны с НДС

· Возможно изготовление календарей других размеров, а также календарей с часовым механизмом — индивидуальный расчет.

МЫ БУДЕМ РАДЫ СОТРУДНИЧАТЬ С ВАМИ!

Цены указаны на ноябрь 2012 года

www.lomoplast.spb.ru

_119026384.doc
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